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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask og tørring af
hænder under kontrollen. Kontrolleret opbevaring af fødevarer
herunder adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer.
Virksomheden har mundtligt redegjort for sine
rengøringsprocedurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, emhætte, ovne, komfur, gulve, tilvirknings- og
serveringsområde. Produktberørende overflader samt udstyr
og redskaber som kommer i kontakt med fødevarer. Opvaske
(maskine/område). Køle- og frostenheder.
Følgende er konstateret: Blæseren i kølerummet, fremstår med
mørke belægninger og støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse og vedligholdelse
af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring af
kølekrævende fødevarer, opvarmning, nedkøling og
varmholdelse. Alle aktiviteterne er udpeget som kritiske
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kontrol punkter med en fastsat dokumentations frekvens.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse i perioden uge 43 i 2024 (Sæson opstart) til d.d.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et CCP og har en dokumentations frekvens på 2 gange om ugen.
Virksomheden har kun dokumenteret opbevaringstemperatur 3 gange i perioden uge 43 2024 (Sæson opstart)
til d.d. Virksomheden har udpeget aktiviteten som et CCP og har en dokumentations frekvens på 2 gange om
ugen.
Virksomheden har kun dokumenteret opvarmning 2 gange i perioden uge 43 2024 (Sæson opstart) til d.d.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et CCP og har en dokumentations frekvens på 1 gange om ugen
Virksomheden har kun dokumenteret nedkøling 2 gange i perioden uge 43 2024 (Sæson start) til d.d.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et CCP og har en dokumentations frekvens på hver 14. dag.
Virksomheden har kun dokumenteret varmholdelse 2 gange i perioden uge 43 2024 (Sæson start) til d.d.
Virksomheden har udpeget aktiviteten som et CCP og har en dokumentations frekvens på 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


